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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	5	153	zł

Powierzchnia	działki 1400.00	m2

Liczba	pokoi 5

Typ	ogrzewania Pompa	ciepła

Ciepła	woda Pompa	ciepła

Ekskluzywna	 nieruchomość	 wykończona	 z	 materiałów	 o	 najwyższej	 jakości,	 zaaranżowana	 w	 stylu
rustykalnym.

Idealna	dla	osób	ceniących	KLASYCZNĄ	elegancję	i	GUSTOWNE	wnętrza.

Ofertą	sprzedaży	jest	komfortowy	dom,	w	stylu	rustykalnym,	położony	w	doskonałej	lokalizacji	Chwalęcic
oddalonych	tylko	o	6	km	od	centrum	Gorzowa	Wielkopolskiego.
Nieruchomość	wybudowana	według	projektu	"Marysia"	z	firmy	Archipelag.	Dom	posadowiony	został	na
działce	o	powierzchni	1400m2.	
Na	powierzchni	167m2	domu	zaplanowano:
I	 poziom:	 wiatrołap,	 otwarty	 hol,	 przestronny	 salon	 z	 kominkiem	 oraz	 z	 wyjściem	 na	 taras	 ,	 jadalnię
połączoną	 z	 kuchnią,	 pokój	 gościnny,	 oraz	 łazienkę	 z	wc	 (Schody	 prowadzące	 na	 II	 poziom	 oddzielają
salon	od	holu).	
II	poziom:	trzy	przestronne	sypialnie,	duży	salon	kąpielowy	i	dwie	garderoby.	
Dom	 wykończony	 został	 materiałami	 o	 wysokiej	 jakości.	 Funkcjonalny,	 zaaranżowany	 z	 dbałością	 o
szczegóły.	 Podłogi	 wyłożono	 cegłą	 Hiszpańska,	 ściany	 szpachlowane	 -	 malowane	 z	 elementami
dekoracyjnymi	 z	 cegły	 naturalnej.	 Łazienka	 w	 glazurze	 i	 terakocie	 oraz	 kamieniu.	 Drzwi	 drewniane
wykonane	 na	 zamówienie,	 okna	 drewniane	 nowego	 typu	 z	 roletami	 zewnętrznymi	 sterowanymi
elektrycznie,	 schody	 łączące	 piętra	 wykonane	 z	 pięknego	 naturalnego	 drewna.	W	 sypialniach	 zostało
zastosowane	drewno	w	postaci	belek	sufitowych.	Dom	wybudowany	z	cegły	sylikatowej	ocieplony	wełną
mineralną,	dach	pokryto	dachówką	ceramiczną	szkliwioną	ROBEN	z	podbitką	wykonaną	z	paneli.	
Wszystkie	 pomieszczenia	 posiadają	 rozprowadzone	 ogrzewanie	 podłogowe.	 Zostało	 zamontowane
rozprowadzenie	 odkurzacza	 centralnego.	 Dla	 bezpieczeństwa	 domowników	 rozprowadzony	 został
system	 alarmowy,	 oraz	 monitoring.	 Działka	 w	 okół	 posesji	 pięknie	 zagospodarowana	 z	 licznymi
nasadzeniami.	Przewidziano	drewutnię	połączoną	z	altanką	gospodarczą.Taras	daje	 idealną	możliwość

Kłodawa,	Chwalęcice	-	960	000	zł



kontaktu	z	przyrodą	i	sprzyja	wypoczynkowi.

Sąsiedztwo,	to	domy	jednorodzinne	wolno	stojące.

Bardzo	ceniona	i	poszukiwana	lokalizacja	w	Chwalęcicach.

Zapraszamy	do	umówienia	się	na	prezentację.
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